
 

     Łagów, dnia 20 listopada 2020r. 

Znak postępowania: CUW.261.1.2020 

        Do wszystkich Wykonawców 

 

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający – Centrum Usług Wspólnych 

Gminy Łagów, ul. Rynek 62, 26-025 Łagów informuję, iż w prowadzonym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Wykonawcę zadania pn.: Dowóz 

dzieci do szkół wraz z odwozem w roku szkolnym 2020/2021 w ramach zadania pn.: „Dowóz 

uczniów do szkół na terenie Gminy Łagów” wybrał ofertę złożoną przez: 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowcu Świętokrzyskim Spółka Akcyjna  

w restrukturyzacji, ul. Żabia 40, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Całkowity koszt realizacji przedmiotu zamówienia wynosi: 140.628,85 zł brutto 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku prowadzonego postępowania 

przetargowego na realizację przedmiotu zamówienia złożono 2 oferty. Zbiorcze zestawienie 

Wykonawców (nazwę firmy, siedzibę i adres) wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych 

ofert zawierającym punktację przyznaną w każdym kryterium oceny ofert ustalonym w Rozdziale 16 

Siwz i łączną punktację zostały przedstawione w poniższej tabeli: 

Lp. Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Całkowity koszt 

realizacji usługi oraz 

punktacja 

 w kryterium oceny 

ofert „Całkowity 

koszt realizacji 

usługi” – max. 60 

pkt. 

 

Czas podstawienia pojazdu 

zastępczego od momentu 

wystąpienia sytuacji 

uniemożliwiającej dalszą 

jazdę środkiem transportu, 

 w którym przewożone są 

dzieci oraz punktacja w 

kryterium oceny ofert „Czas 

podstawienia pojazdu 

zastępczego” – max. 40 pkt. 

Łączna ilość 

punktów w 

kryteriach 

oceny ofert  - 

max 100 pkt. 

1. BIURO PODRÓŻY 

„EUROTRANS” PKS Sp. z 

o.o., ul. Żabia 40, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski 

 

146.363,11 zł 

 

5 minut 

 

 

65,65 pkt. 57,65 pkt. 8 pkt. 

2. 

 

 

 

 

Przedsiębiorstwo 

Komunikacji Samochodowej  

w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 Spółka Akcyjna  

w restrukturyzacji,  

ul. Żabia 40,  

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

140.628,85 zł 

1 minuta 

100 pkt. 

60 pkt. 

40 pkt. 

 



 

Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych na podstawie kryterium ocen ofert określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. Wybrana oferta nr 2 odpowiada wszystkim wymaganym określonym w Siwz i została 

oceniona jako najkorzystniejsza.  Oferta uzyskała największą łączną liczbę punktów w kryterium 

oceny ofert z ofert ważnych, tj. 100 pkt. (w kryterium „Całkowity koszt realizacji usług” – 60 pkt.,  

w kryterium „Czas podstawienia pojazdu zastępczego” – 40 pkt.). 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2019r. poz. 1843 z póżn. zm.) Zamawiający – Centrum Usług Wspólnych Gminy Łagów,  

ul. Rynek 62, 26-025 Łagów informuje, że żadna oferta nie została odrzucona oraz żaden Wykonawca 

nie został wykluczony z postępowania. 

 

MIEJSCE I TERMIN PODPISANIA UMOWY 

Umowa zostanie podpisana w dniu 26 listopada 2020r.o godzinie 10:00 w Centrum Usług Wspólnych 

Gminy Łagów, ul. Rynek 62, 26-025 Łagów. 

 

POUCZENIE O ŚRODKACH OCHRONY PRAWNEJ 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określonej w ustawie 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) - dział VI „Środki ochrony 

prawnej”. 

 

Główny Księgowy 

/-/ mgr Wiesława Kowalik 


